

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกทราย-กุ่มจามัง หมู่ที่ ๗
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๙,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโคกทราย-กุ่มจามัง หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ - ๐.๗๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๕๒,๕๑๐.๓๘ บาท
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕
 - ๖.๒ ประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกทราย - กุบังจามัง หมู่ที่ 7 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 - 0.70 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 180 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานอาคาร (คูระบายน้ำ)	423,185.03	1.3056	552,510.38	-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	120.00
					เงื่อนไข Factor F	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		552,510.38	- เงินประกันผลงานหัก	0%
		กำหนดราคากลางเป็นเงิน		552,510.38	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
	(ตัวอักษร)	ห้าแสนห้าหมื่นสองพันห้าร้อยสิบบาทสามสิบแปดสตางค์				

เฉลี่ยราคาเมตรละ 3,069.50 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้าง ก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
- จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอรุณ คุรุจัน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุปัญญา ตะหว้น)

แบบ ปธ.4 แผ่นที่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างกระเบื้องคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคททราย - กังฉาง 7 ขนาดกว้าง 0.50 เมตร
ลึก 0.50 - 0.70 เมตร จำนวน 0.10 เมตร ยาว 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านควน

หมี่ท 2

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

กาอว

ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

นายอัสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานการไต่สวน

เมื่อวันท 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	142.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	14,107.50	14,107.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	7.87	ลบ.ม.	681.93	5,366.79	91.00	716.17	6,082.96	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	53.82	ลบ.ม.	2,009.35	108,143.22	306.00	16,468.92	124,612.14	
4	งานค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	586.00	ตร.ม.	-	-	133.00	77,938.00	77,938.00	
5	ไม้แบบ	146.50	ลบ.ฟ.	573.86	84,070.49	-	-	84,070.49	
6	ไม้คร่าวัดไม้แบบ	43.95	ลบ.ฟ.	500.99	22,018.51	-	-	22,018.51	
7	ตะปู	146.50	กก.	39.96	5,854.14	-	-	5,854.14	
8	เหล็ก RB 9 มม.	2.914	ตัน	21,689.03	63,201.83	4,100.00	11,947.40	75,149.23	
9	ลวดผูกเหล็ก	87.42	กก.	44.24	3,867.46	-	-	3,867.46	
10	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม.	13.00	ท่อน	339.72	4,416.36	118.00	1,534.00	5,950.36	
11	งานทาสีน้ำมัน	7.80	ตร.ม.	45.00	351.00	35.00	273.00	624.00	
12	ท่อ PVC ศก. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	18.00	ท่อน	161.68	2,910.24	-	-	2,910.24	

ค่างานต้นทุน

THE FACTOR F

กำหนดราคาขายปลีก

1.3056

552,510.38

552,510.38